
 

                                                                                          
 

 

 
 

Protocollo come da segnatura informatica 
All’albo online  

Al sito web sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di 

gara e contratti/Progetti 
 

 
 

 

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE E CURRICULA VITAE 
 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE CANDIDATURE IN MERITO A: Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 –Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e 

competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro 

dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 –Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 

– “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate). CUP C54D25004110007. Importo Progetto: € 79.884. Moduli 15.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’ avviso pubblico - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni - Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus (FSE+); 

 

VISTA la Nota di autorizzazione del Progetto in oggetto Prot. AOOGABMI. n. 108714 del 25/06/2025; 

 

VISTO l’Avviso 81652-1 del 23.05.2025 FSE+ PIANO ESTATE 2025-26 CANDIDATURAA N. 14170- Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 –Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), 

Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 

2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 –Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate). CUP 

C54D25004110007. Importo Progetto: € 79.884. Moduli 15; 

 

 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” - pubblicato in G.U. Serie 

Generale n. 267 del 16 novembre 2018; 

 

VISTO Il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025; 

 

PRESO ATTO che si è proceduto all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 

2025 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

 

BTIC860004 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007661 - 27/10/2025 - I - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO DELZIO



 

VISTA la delibera n. 11  del Collegio Docenti dell’08.09.2025 relativa all’inserimento del Progetto in oggetto nel PTOF e avvio dello stesso; 

 

VISTA la delibera n. 4 del Consiglio d’Istituto del 02.09.2025 relativa all’inserimento del Progetto in oggetto nel PTOF e avvio dello stesso; 

 
RILEVATA la necessità, per l’attuazione del Progetto, di selezionare n. 6 tutors e  6 esperti per i moduli che si svolgeranno durante il 

periodo natalizio di sospensione delle attività didattiche; 

 

 

VISTO il Bando di selezione tutors ed esperti prot n 7238 del 15.10.2025; 

 

VISTE le candidature pervenute nei termini; 

 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di valutazione indicati nell’ 

avviso di selezione, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività come delineate dal medesimo avviso; 

 

RITENUTO di nominare un’apposita Commissione che proceda all’esame delle istanze pervenute e alla valutazione dei curricula vitae 

presentati; 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione”, 

 

 

 

DECRETA 

 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1) di nominare la sotto indicata Commissione di valutazione delle domande e dei curricula vitae presentati a seguito degli Avvisi di selezione 

citati in premessa: 

- DIRIGENTE SCOLASTICO: PROF FRANCESCO DELZIO 

- DIRETTORE AMMINISTRATIVO: DOTT.SSA OLGA LA MURA 

- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: ANGELO MARZELLA 

 

2) sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi dei singoli commissari; 

3) di fissare la prima seduta della Commissione nel minor tempo possibile ed in accordo tra le figure coinvolte; 

4) di stabilire che tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura delle graduatorie definitive. 

 

 

 

 Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituto https://donboscomanzoni.edu.it/  nella sezione Amministrazione 

trasparente. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Francesco Delzio 

 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

BTIC860004 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007661 - 27/10/2025 - I - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO DELZIO

https://donboscomanzoni.edu.it/

		2025-10-27T10:22:46+0000
	FRANCESCO DELZIO




